- 1 -

2025年10月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ グ リ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田 祥 吾

（ コ ー ド 番 号  9 5 6 0  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 取 締 役  C F O  谷 内 亮 太

TEL.(03)6381－7760

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年８月31日を基準日とする剰余金の配当について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年11月26日開催予定の定時株主総会に付議する予定でありま

す。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年７月９日）

前期実績

（2024年８月期）

基準日 2025年８月31日 同左 2024年８月31日

１株当たり配当金 19円00銭 同左 13円00銭

配当金総額 235百万円 － 162百万円

効力発生日

（支払開始日）
2025年11月27日 － 2024年11月28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、配当性向30％を目安として安定的かつ継続的な配当を実施することを基本方針としており

ます。

上記の方針に基づき、当事業年度の剰余金の配当につきましては、当事業年度の業績及び今後の経

営環境、将来のための成長投資等を総合的に勘案し、１株当たり19円00銭といたしました。

以上